
Bitte zutreffendes ankreuzen!

Hiermit bestelle ich/ wir
Name, Vorname

Email

für die 12. Internationale Rassehundeausstellung Parkplatz.
Anzahl

für Pkw mit folgendem Kennzeichen:

für Caravan/ Wohnmobil mit folgendem Kennzeichen:

Ich/ wir werde/n am in Chemnitz anreisen 
Datum

und voraussichtlich am abreisen.
Datum

Parkgebühren PKW 4,00 € / Tag

Parkgebühren Wohnmobil einmalig 15,00 € für den Zeitraum:

22.07.2022 ab 18:00 Uhr bis 24.07.2022 20:00 Uhr

jede weitere Nacht 10,00 €

Zusätzlich benötige ich/ wir einen Stromanschluss:

Wechselstrom 3 kW/ 16 A 65,00 € / 1 Nacht inklusive Verbrauch*

85,00 € / 2 Nächte inklusive Verbrauch*

Elektroanschlüsse sind zwingend bei der Reservierung im Vorfeld zu bestellen

* Preis zuzüglich zur Parkgebühr 

Hiermit bestätige ich die Vollständigkeit dieser Daten.

Unterschrift

Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular an:

Frau Philine Matthäus E-Mail: p.matthaeus@c3-chemnitz.de

Tel.: 0371 38038 118 Fax: 0371 38038 109

Anmeldung Parkplatz für Caravan/ Wohnmobil 

"Chemnitz gibt Pfötchen" am 23./24.07.2022

zur  12. Internationalen Rassehunde-Ausstellung 

mailto:p.matthaeus@c3-chemnitz.de
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